



Coconut Natur, 375g

Harvest Moon Coconut Natur - Authentisch Frisch und verführerisch cremig mit einer dezenten Kokosnote.



Artikelnummer	GTIN-Stück	GTIN-Verpackung	eco-ID	
159	42342762	 4 260264 980159	160903	

Marke

Harvest Moon

Qualität

Bio-Siegel, EU Bio-Logo, EU Landwirtschaft / Nicht EU Landwirtschaft



Öko-Kontrollstelle

AT-BIO-301 | ABG

Zollrechtliche Herkunft

Österreich (AT)

Wechselnde Ursprungsländer

nein

Ursprungsland/ -region Hauptzutaten

Diverse Länder

Zutaten

Kokosmilch* 99 % (Kokos*, Wasser), Tapiokastärke*, vegane Joghurtkulturen (*S. thermophilus*, *L. bulgaricus*, *L. acidophilus*, *B. lactis*).

**aus kontrolliert ökologischer Erzeugung*

Allgemeines

Wer auf der Suche nach einer sensationell cremigen Verführung ist, wird bei unseren Kokos Alternativen fündig. Die Basis aller fermentierten Joghurt-Zubereitungen ist unser Kokos Natur. Durch die Zugabe von reifen, natursüßen Früchten, oder aromatischen Gewürzen wie Kakao und Vanille, kreieren wir köstliche Erlebnisse, die so verschieden sind, dass für jeden Geschmack etwas dabei ist. Harvest Moon Coconut Natur - Authentisch Frisch und verführerisch cremig mit einer dezenten Kokosnote.

Kurzbeschreibung

Wer auf der Suche nach einer sensationell cremigen Verführung ist, wird bei unseren Kokos Alternativen fündig. Die Basis aller fermentierten Joghurt-Zubereitungen ist unser Kokos Natur. Harvest Moon Coconut Natur - Authentisch Frisch und verführerisch cremig mit einer dezenten Kokosnote.

Hinweise zur Handhabung oder Verwendung

Ob pur, im Müsli, zum Kochen, Backen oder als Dressing: diese Kokos Alternative erfrischt jede Kreation.

Lager- und Aufbewahrungshinweis

Gekühlt (2-7°C)





Coconut Natur, 375g

Harvest Moon Coconut Natur - Authentisch Frisch und verführerisch cremig mit einer dezenten Kokosnote.



Artikelnummer	GTIN-Stück	GTIN-Verpackung	eco-ID	
159	42342762	 4 260264 980159	160903	

Allergiehinweise

nicht enthalten: Eier, Erdnuss, Fisch, Gluten, Krebstier, Lupine, Milch, Schalenfrüchte, Sellerie, Senf, Sesam, Soja, Weichtier, Dinkel, Gerste, Hafer, Kamut, Roggen, Weizen, Cashewnuss, Haselnuss, Macadamianuss, Mandeln, Paranuss, Pecanuss, Pistazie, Walnuss, Huhn, Laktose, Milcheiweiß, Rind, Schwein, Kakao, Koriander, Mais, Zimt, Glutamat, Hefe, Vanillin

nein: Schwefeldioxid und Sulfite > 10mg/kg

enthalten: Fruktose

Weitere Eigenschaften

vegan✓

vegetarisch✓



Coconut Natur, 375g

Harvest Moon Coconut Natur - Authentisch Frisch und verführerisch cremig mit einer dezenten Kokosnote.



Artikelnummer	GTIN-Stück	GTIN-Verpackung	eco-ID	
159	42342762	 4 260264 980159	160903	

Warengruppenspezifische Angaben

Rechtlicher Status..... Lebensmittel

Qualität

Bio-Erzeugnis..... ja

Staatliche Siegel..... EU Bio-Logo, Bio-Siegel

Länderzusatz des EU-Logos..... EU Landwirtschaft / Nicht EU Landwirtschaft

Öko-Kontrollstelle..... AT-BIO-301

Gesetzliche Angaben

Rechtliche Bezeichnung des Produkts..... Fermentiertes Kokosmilch Erzeugnis Natur

Inverkehrbringer..... Wholles GmbH; Lippmannstraße 8, 22769 Hamburg, Deutschland

Nährwerte & Analyseergebnisse bezogen auf 100 g

Energie kJ / kcal..... 530 kJ / 128 kcal

Fett..... 11,9 g

davon gesättigte Fettsäuren..... 10,5 g

Kohlenhydrate..... 4,5 g

davon Zucker..... 0,6 g

Eiweiß..... 0,8 g

Salz..... <0,01 g

Angaben zur VE (VerbrauchsEinheit / Einzel)

Verpackungsart..... Becher

Stücke in Packung..... 1

Preise und Konditionen

Pfandartikel Stück..... kein Pfand

Weblinks

<https://www.instagram.com/harvestmoondrinks/>
<https://www.facebook.com/Harvest-Moon-Juices-Soja-Shakes-276489635694483/>

www.harvestmoondrinks.de



Coconut Natur, 375g

Harvest Moon Coconut Natur - Authentisch Frisch und verführerisch cremig mit einer dezenten Kokosnote.



Artikelnummer	GTIN-Stück	GTIN-Verpackung	eco-ID	
159	42342762	 4 260264 980159	160903	

 Coconut Milk with Yoghurt Cultures Lemon & Bergamotte, 125g 111	 Coconut Natur, 125g 81	 Coconut Mango & Maracuja, 125g 104	 Coconut Chocolate, 125g 135
 Coconut Vanilla, 125g 98	 Coconut Dark Berry, 125g 197		